
 

 
ISTITUTO   COMPRENSIVO  “ L. MONTINI” -  CAMPOBASSO 

Scuola Secondaria di 1° grado “L. Montini”    -  Scuola Infanzia e Primaria “Giovanni Paolo II” 

tel. 0874 405740 – Fax 0874 405846   -    C.F. 92070270704 

C.Mec. CBIC850008    -   sito web: www.icmontinicb.edu.it  - 

e-mail cbic850008@istruzione.it – PEC cbic850008@pec.istruzione.it 

 

DSGA IC MONTINI CB 

All’ALBO online 
Agli Atti 

 

 

Oggetto: A.S. 2019/20 - Fondo per la valorizzazione del merito del personale 

docente - art. 1, commi 126, 127 e 128  della legge 13 luglio 2015, n. 107  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 recante: “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 recante: “Attuazione della legge 4 marzo 2009, 

n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 

trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Visto il D. Lgs. 25 maggio 2016 n. 97 recante “Revisione e semplificazione delle 

disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, 

correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, 

n. 33, ai sensi dell’articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di 

riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” in attuazione della Legge 124/2015 

(riforma Madia), ed in particolare l’art. 20, commi 1 e 2, di detto Decreto; 

Vista la Legge  n.  107  del  17  luglio  2015  “Riforma  del  sistema  nazionale  di  

istruzione  e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” ed, 

in particolare, l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 relativamente alla 

valorizzazione del merito del personale docente; 

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2019/2022; 

Vista la Contrattazione integrativa d’Istituto a.s. 2019/20 del 30.11.2019; 

Tenuto conto dei criteri individuati e deliberati dal Comitato per la Valutazione dei 

docenti nella seduta del 16.07.2019; 

Vista la pubblicazione dei criteri all’albo on line della scuola, prot. 4363 del 18.07.2019; 

Vista la documentazione presente agli Atti di questa Istituzione Scolastica che ha 

consentito l’accertamento della effettiva sussistenza dei requisiti per l’accesso al 

“bonus” nonché quanto personalmente rilevato nell’espletamento delle proprie funzioni 

dirigenziali; 

Tenuto conto che la Direzione Generale del MI disporrà, per questa Istituzione 

Scolastica, l’assegnazione di una risorsa pari ad euro 15.514,03 lordo dipendente 

 icmcb REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0004016 - VII.6 - del: 13/08/2020 - 09:11:07

http://www.icmontinicb.gov.it/
mailto:cbic850008@istruzione.it
mailto:cbic850008@pec.istruzione.it


 

 
ISTITUTO   COMPRENSIVO  “ L. MONTINI” -  CAMPOBASSO 

Scuola Secondaria di 1° grado “L. Montini”    -  Scuola Infanzia e Primaria “Giovanni Paolo II” 

tel. 0874 405740 – Fax 0874 405846   -    C.F. 92070270704 

C.Mec. CBIC850008    -   sito web: www.icmontinicb.edu.it  - 

e-mail cbic850008@istruzione.it – PEC cbic850008@pec.istruzione.it 

 

DSGA IC MONTINI CB 

DECRETA 

L’assegnazione  del “bonus premiale”  per la valorizzazione  del merito del personale  

docente a. s. 2019/2020, di cui all’art. 1 commi 126, 27 e 128 della Legge 13 luglio 

2015, n. 107, d is t i nguendo  in quattro fasce in base alla presenza documentata ed 

accertata di indicatori presenti negli ambiti Area A -qualità dell’insegnamento e 

contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica, Area B -risultati ottenuti dal 

docente in relazione al potenziamento delle competenze degli alunni e dell’innovazione 

didattica e metodologica, Area C -responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo 

e didattico e nella formazione del personale. 

Il personale docente da valorizzare è pari a 41 unità.   

 

Campobasso, 11.08.2020 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dr.ssa Agata ANTONELLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3 co.2 del Dlgs n.39/1993 

 icmcb REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0004016 - VII.6 - del: 13/08/2020 - 09:11:07

http://www.icmontinicb.gov.it/
mailto:cbic850008@istruzione.it
mailto:cbic850008@pec.istruzione.it

